
 

 

znak sprawy: ZP-M-381-6/15                                                                  Słupsk, dnia 24.06.2015r.                                                           

znak pisma:   ZP-M-381-6/15-W.2                       

                                                                                                 

                                                      

 

 

ZAPYTANIA  i  ODPOWIEDZI: 

 

Dotyczy:  postępowania   prowadzonego  w przetargu  nieograniczonym  poniżej 207 000 

euro,  nr ZP-M-381-6/15 na: Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego do SPMZOZ w 

Słupsku. Samodzielny Publiczny Miejski Zakład Opieki Zdrowotnej w Słupsku, ul. Tuwima 37 

informuje, że  w dniu 22.06.2015r. od Wykonawców napłynęły pytania dotyczące SIWZ. W trybie 

art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 j.t. z 

późn. zm.) Wykonawcy zwrócili się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania: 

 

DOTYCZY  ZADANIA nr 4 

 

PYTANIE  nr 1  

„Czy zamawiający w zakresie przedmiotu zamówienia – zadanie nr 4 – wrazi zgodę na 

dopuszczenie do postępowania Wykonawcy, który jako potwierdzenie posiadania wiedzy i 

doświadczenia wykaże, że wykonał min trzy dostawy sprzętu medycznego o wartości zbliżonej z 

przedmiotem zamówienia. Potwierdza to doświadczenie Wykonawcy w zakresie dostaw sprzętu 

medycznego do placówek medycznych” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ 

 

PYTANIE  nr 2 

„Czy Zamawiający w punkcie 8 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy fotel ginekologiczny 

wyposażony w dostawiany metalowy stopień umożliwiający pacjentom osiągnięcie wygodnej 

pozycji leżącej? Jest to rozwiązanie spełniające dokładnie taka samą funkcję i bardzo dobrze 

sprawdza się w praktyce użytkowej.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

PYTANIE  nr 3 

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z 

możliwością regulacji kąta przechyłu Trendelenburga w zakresie od 0 do 20°? Oferowane 

rozwiązanie gwarantuje uzyskanie bezpiecznej pozycji pacjenta, a różnica zaledwie 5° nie będzie 

zauważalna w praktyce ” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

 

 



 

 

PYTANIE  nr 4 

„Czy Zamawiający dopuści fotel z siedziskiem o wewnętrznej szerokości 57 cm i szerokości 

zewnętrznej (gabaryt) 74,5 cm?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie 

 

PYTANIE  nr 5 

„Czy Zamawiający dopuści fotel z kątem przechyłu Trendelenburga wynoszącym 10
°
?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie 

 

PYTANIE  nr 6 

„Czy Zamawiający wymaga, aby przechyły Trendelenburga i anty-Trendelenburga były 

uzyskiwane regulacją elektryczną?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie 

 

PYTANIE  nr 7 

„Czy Zamawiający wymaga, aby sterowanie elektrycznymi funkcjami fotela odbywało się za 

pomocą sterownika nożnego? Takie rozwiązanie zapewnia właściwe pod względem 

higienicznym przeprowadzanie badania lub zabiegu, gdyż lekarz dokonując zmiany pozycji 

fotela nie musi angażować rąk” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE  nr 8 

„Czy Zamawiający w celu zapewnienia utrzymania fotela w odpowiedniej czystości i 

zapewnienia łatwej dezynfekcji wymaga, aby podstawa fotela, kolumna nośna siedziska i tylna 

część oparca pleców posiadały tworzywowe osłony z tworzywa ABS?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE  nr 9 

„Czy Zamawiający wymaga, aby tworzywowe osłony  podstawy fotela, kolumny nośnej 

siedziska i tylnej części oparca pleców wykonane były z tworzywa wytworzonego z użyciem 

nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 

 

 



 

 

PYTANIE  nr 10 

„Czy Zamawiający wymaga, aby właściwości antybakteryjne tworzywa zastosowanego na 

osłony podstawy fotela, kolumny nośnej siedziska i tylnej części oparcia pleców były 

potwierdzone certyfikatem?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE  nr 11 

„Czy Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał mobilną podstawę z możliwością centralnej 

blokady układu jezdnego? Takie rozwiązanie znakomicie ułatwia zarówno samo utrzymanie 

podłogi w należytej czystości, jak i posadowienie fotela we właściwym miejscu w gabinecie 

ginekologicznym.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE  nr 12 

„Czy Zamawiający wymaga, aby fotel posiadał bezszwową tapicerkę siedzenia i oparcia 

pleców? Taka tapicerka zapobiega przenikaniu ciekłych zanieczyszczeń pod tkaninę obiciową i 

chroni przed pojawieniem się ognisk bakterii.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

PYTANIE  nr 13 

„Czy Zamawiający dopuści fotel, w którym rolę podpory nóg dla uzyskania pozycji siedzącej 

pełni wolnostojący podnóżek? Jeśli Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania, prosimy o 

podanie cech, funkcji i rozwiązań oczekiwanych od podpory nóg.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza w pełni wolnostojący podnóżek. 

 

PYTANIE  nr 14 

„Czy Zamawiający podając wymóg „Podpora nóg dla uzyskania pozycji siedzącej” miał na 

myśli w świetle zapisu w parametrach wymaganych pod Lp. 4 „Podporę nóg dla uzyskania 

pozycji leżącej.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Nie 

 

PYTANIE  nr 15 

„Czy Zamawiający wymaga, aby siedzenie fotela i oparcie pleców posiadały po obu stronach 

zamontowane listwy ze stali nierdzewnej do mocowania wyposażenia?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

 



 

 

PYTANIE  nr 16 

„Czy Zamawiający w świetle zapisu w parametrach wymaganych pod Lp. 10 dopuści 

równoważne rozwiązanie w postaci miski ze stali nierdzewnej montowanej w prowadnicach pod 

siedzeniem fotela z możliwością wysuwania i chowania miski z/pod siedzeniem?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

DOTYCZY  ZADANIA nr 6 

 

PYTANIE  nr 17 

„Prosimy o dopuszczenie miernika bilirubiny zasilanego bateriami wewnętrznymi polimerowo-

litowymi (ilość pomiarów po naładowaniu powyżej 100).” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z wewnętrznymi  bateriami polimerowo-litowymi. 

 

PYTANIE  nr 18 

„Prosimy o dopuszczenie miernika bilirubiny gdzie zakres pomiaru bilirubiny całkowitej w 

surowicy wynosi od 0-20 mg/Dl.” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem pomiaru bilirubiny całkowitej w surowicy 

wynoszącym od 0-20 mg/Dl. 
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